BNB é efetivada ou, pelo menos, autorizada pela Direção Geral sediada em 

Fortaleza.

A modalidade de licitação, foi o de Convite, para compra de 

material, visto que o valor estipulado para o investimento foi de R$ 

5.440,00, portanto, um valor inferior a R$ 30.667,95 (trinta mil seiscentos e 

sessenta e sete reais e noventa e cinco centavos) valor máximo estipulado para a 

realização de licitação do modelo "Convite” cfe. anexo 2.

As tabelas de valores com vigência na época dessa licitação foram as 

aqui transcritas que vigoram de 14/03/95 a 09/04/95, publicadas no DOU de

[...]

95/0116, de 18/04/95 /

0 CODAD, em reunião de hoje DESPACHO

Abertura: 03/05/95 /

T’FM QUANT UNIDADE
/

ESPECIFICAÇÃO ’ F0RNPSÇtftf^kOd°‘ SL PREÇO COTADO
_ rnpói v

VALOR TOTAL

vl 800 UM CARTUCHO MAGNÉTICO P/AR0UIVAMENTO IBM 3480.y SPI SERV.E PROD.OE I 01 6,80 5.440,00

i")R DO PROCESSO: Rí 5.440,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS «HHMHHHWmHmHMHWHHIHHHNH»)/

JTftS:
PRAZO DE PAGAMENTO: Até 10 (dez) dias uteis após a entrega do material

2. ALÇADA: CODAD
VALIDADE DA PROPOSTA: Até o dia 02/06/95.- t

nARECER SO0RE A COMPRA - ‘
Os membros da Comissão de Licitação, reunidos para julgamento das propostas dc preços após análise e visto o parecer